nQ 2072/2024, houve a obrigatoriedade de devolução do valor de R$ 88,25 (oitenta 
e oito reais e vinte e cinco centavos), a título de despesas indevidas, comprovada através do Certificado de 
Arrecadação n- 6753200171/26-1, fls, 2.892.

O saldo remanescente de 2024, no valor de R$ 37 .744 ,44  (trinta e sete mil, setecentos e quarenta e 
quatro reais e quarenta e quatro centavos), foi autorizado para  uso no exercício seguinte.

VI -  Atestamos que as atividades desenvolvidas com recursos próprios e verbas públicas repassadas 
se compatibilizam com as metas propostas e com os resultados alcançados, conforme demonstração abaixo: